
日付 収入 支出 残高

10月1日 926,570

10月1日 普通預金利息 2 926,572

10月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 927,572

10月3日 O.Y さまよりご寄付 20,000 947,572

10月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 949,572

10月5日 9/19　ロシナンテ 再診料　 1,000 948,572

10月5日 薬 2,000 946,572

10月5日 注射薬 6,000 940,572
10月5日 レーザー 3,000 937,572

10月5日 療養食 3,600 933,972

10月5日 内服薬 8,400 925,572

10月5日 薬 25,200 900,372

10月5日 チロタブ 700 899,672

10月5日 薬 1,400 898,272

10月5日 保護犬割引 -10,360 908,632

10月5日 消費税 3,283 905,349

10月5日 9/17　ロシナンテ 診察料 1,200 904,149

10月5日 消化器サポート 2,700 901,449

10月5日 処方料 300 901,149

10月5日 内服薬 800 900,349

10月5日 注射薬 1,000 899,349

10月5日 レーザー治療 2,500 896,849

10月5日 リキッド 10,000 886,849

10月5日 保護犬割引 -1,850 888,699

10月5日 消費税 1,332 887,367

10月5日 9/24　ロシナンテ ビオスリー 4,500 882,867

10月5日 処方料 300 882,567

10月5日 保護犬割引 -480 883,047

10月5日 消費税 345 882,702

10月5日 9/27　ロシナンテ 療養食 3,600 879,102

10月5日 保護犬割引 -360 879,462

10月5日 消費税 259 879,203

10月5日 9/30　ロシナンテ 診察 1,200 878,003

10月5日 レーザー治療 3,500 874,503

10月5日 処方料 300 874,203

10月5日 ヒビテン 700 873,503

10月5日 ゲンタシン軟膏 1,000 872,503

10月5日 療養食 7,200 865,303

10月5日 注射薬 3,000 862,303

10月5日 アンチノール 5,550 856,753

10月5日 保護犬割引 -2,245 858,998
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10月5日 消費税 1,616 857,382

10月5日 ふれあい会用チラシ　　コピー・プリント代 3,690 853,692

10月5日 8/1　2重請求分　訂正　エールペットクリニック 10,643 864,335

10月5日 振込手数料 550 863,785

10月6日 ふれあい会　募金箱　プライムランド毛呂山 27,000 890,785

10月6日 ふれあい会　バザー収入　 58,800 949,585

10月6日 ふれあい会　会場費 22,000 927,585

10月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 929,585

10月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 939,585

10月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 941,585

10月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 943,585

10月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 944,585

10月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 945,585

10月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 947,585

10月15日 A.T さまよりご寄付 5,000 952,585

10月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 954,585

10月15日 I.Y さまよりご寄付 1,000 955,585

10月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 960,585

10月16日 T.A さまよりご寄付 1,000 961,585

10月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 962,585

10月19日 ウェア売上 11,400 973,985

10月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 974,985

10月21日 A.Nさまよりご寄付 10,000 984,985

10月23日 O.M さまよりご寄付 10,000 994,985

10月23日 トートバッグ売上 1,570 996,555

10月23日 I.Hさまよりご寄付 2,000 998,555

10月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 1,000,555

10月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,001,555

10月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,002,555

10月27日 A.Mさまよりご寄付 4,320 1,006,875

10月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 995,069

10月28日 振込手数料 500 994,569

10月29日 K.K さまよりご寄付 2,000 996,569

10月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 998,569

10月30日 メルパパさまよりご寄付（メル里親様） 80,000 1,078,569

10月30日 A.M さまよりご寄付 2,000 1,080,569

10月30日 paypal手数料 3,496 1,077,073

10月31日 振込手数料 550 1,076,523

9月30日 メンバー会費 14,000 1,090,523

9月分　合計 298,735 134,782


